λειοτριβηθεὶς] Codd. A. et C. λειοτριβής.

Subsequitur etiam ipfos sudor et horroris quidam sensus, et tremor et extremorum refrigeratio et inguina atolluntur. His lac ficulneum confectum vulneri instillatum medetur. Imo scorpio ipse exacte contritus, et super vulnus impositus. Deinde sal quoque tritus cum lini semine applicatur. Vel sulfur ignem non expertum cum terebinthina, vel galbanum, vel calamentum tritum. Prius vero in potu assumant, aristolochiam cum vino, vel calaminthae decoctum, vel rutam cum vino. Huc quoque facit argenti spuma praeter opinionem ictui subito imposita. Balnei item frequen-

πλήγματι] Utitur noster iterum hac voce cap. seq. et paulo ante. *Nicetas Choniata*, *Annal.* lib. V. p. 171. καὶ ἢ καίριον μάλα τὸ πλήγμα.

λίον] Codd. A. et C. λῖον. *Hippocrates* *Geopon.* lib. XVI. c. 20. *Theod. Priscianus* lib. I. c. 24. p. 96. ed. cl. *Bremhold.*

ἀτυρον] Codd. A. et C. ἀπειρον.

τερεβινθίνη] Codd. A. et C. τερεβινθήνης.

χαλβάνη] Codd. A. et C. χαλβάνης.

ἐπιθεμένη] Codd. A. et C. ἐπιτιθέμενα, recte.

λίον] *Paulus* τελεία, ex nostro emendandus.

ἐπιθεμένη] Cod. D. καταπλασσομένη.

προποτιστόν] Quae sequuntur usque ad λιθάργυρον, exulant e Codd. A. et C. Cod. E. ἢ ἀριστολογία σὺν οἴνῳ, ἢ γεντιάνῃ λίαν σὺν οἴνῳ, ἢ καλαμίνθην λίαν καταπλασσομένην, ἢ γλίχωνος ἀφέψημα.

καλαμίνθος] Cod. D. γλίχωνος. *Aelianus* H. A. lib. IX. c. 26.

ἢ πήγανον] Cod. D. ἢ δάφνης λίαν.

λιθάργυρον] Codices MSS. ἀργυρος et ita quoque *Paulus*; παραδεικνύται, haec τι τῆς ἀρχαίας χειρὸς, nam legend. δακτυλίδιος ἀργυρος cuius emendationis fundus est. *Diophanes* *Geopon.* lib. XIII. c. 9. τῆν δὲ ἀπὸ σκορπίου πληγῆν θεραπεύσους ἀργυρο δακτυλιδίῳ τὸν τύπον σφραγίζον. conf. c. 264. et *Aelianus* H. A. lib. V. c. 47. De anulis magicis vid. *Salmasius* ad *Vopiscum* p. 457. et *Rob. Keuchenius* *Proleg.* ad Q. Ser. *Samonium* p. 67. in primis *Io. Kirchmannus* de *Annulis* c. 21. p. 198. *Scaliger* ad *Manilium* p. 397.

προστιθέει] Leg. προστιθέει. Codd. A. C. et E. προστιθέει. Cod. D. ἐπιτιθέει.

τῷ δῆγματι παραδόξως. Λατρὰ δὲ συνεχέζερα, καὶ οἰνοποσία μετὰ κράματος. Σύνθετα δὲ βοηθήματα. Θάλασσαν ἀπύρεα κυάμα αἰγυπτίε μέγεθος, μετὰ πεπέρεως κόκκων ἢ. σὺν οἴνω πινόμενα, ἢ μελάνθιον, καὶ κύμινον, καὶ ἄγνη σπέρμα ἴσα μετ' οἴνου, δίδε δὲ καὶ τὴν θηριακὴν.

ΠΕΡΙ

δῆγματι] leg. πλήγματι. vulgatam lectionem tamen tuentur codices MSS.

παραδόξως] Injucundum cum verbo praecedente ποιῶ. Non patet autem Nonnum commendare voluisse auxilium quod, ut cum *Guinterio* vertit *Martius*, praeter opinionem juvaret: unde verbum mirabiliter, θαυμασῶς, ita cap. 36. πάνυ θαυμασῶς dixit. *Glossarium Philoxeni* p. 141. παραδόξως, mirabiliter. Inscripção apud *Gruterum* p. CCCXIII. 10.